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Medlemmar i Foreningen Bagenholm-Hibolssliikten !

Vi har nu gitt in i ett nytt drhundrade och rtusende. Det liter 6desmittat och stort. Jorden,
naturen och livet vet nog inte om detta utan snurrar pa som vanligt och som om ingenting hint.
Det ar ju den ménskliga/”vasterldndska” tiderdkningen som ar mattstocken.

En forening som samlas kring sliktband och slakthistorik, hur kommer den in i sammanhanget ?
Vi kan spira Bigenholm-Habolssliktens band flera hundra 4r tillbaka i tiden, men inte tusen, for
da fanns inga personregistreringar, ej heller ndgon skrivkonst. Nu har vi ett nytt drtusende dér
skrivkonst och kommunikation manniskor emellan har utvecklats till datorteknik. Sekelskiftet
innebir att den vardade handstilen alltmer bytes ut mot tryckbokstaver ur en skrivare:

' Bildkommunikation vantar om hornet.

Att triffas och umgas har sitt virde. Men manga kanner inte varandra. Den personliga
gemenskapen i slikter stracker sig i regel till "kusingrinsen”. Sen upphor man att kdnna varandra
nirmre inom slikten. D4 méiste andra gemenskapsgrunder till om inte speciella relationer
upipkommer. Varje foralder har ju sina band bakat och det méste vara dessa band som loper
samman nigonstans som forenar. Forutom gemensamma rotter - det genetiska arvet- frén nagon
foralder, finns ocksd den historiska gemenskapen. Var och under vilka forhallanden forfiderna
levde. Detta kan ge tankevickande perspektiv pd hur utvecklingén har varit bade av
levnadsstandarden och samhillet samt under vilka forhdllanden manniskor har levt och kan leva.

En sidan fysisk plats dar banden Ioper samman ar Giserud. Det ar tveksamt om vér forening 6ver
huvud taget bildats &r 1948 om det inte funnits en samlande punkt i den gamla Géserudstugan
som dé hade overtagits och rustats upp av Habols Hembygdsforening.

I foreningens stadgar definieras “slikten” som attlingar till bonden och skraddaren Per
Béagenholm, fédd omkring 1686 och dod 1743 och hans hustru Karin Eriksdotter. Den senare var
dotter till Giseruds davarande dgare och gifte sig med Per Bagenholm som omkring ar 1701
overtog halva garden Géserud.

Foreningens dndamal, som det star i stadgarna &r att:

- genom anordnande av slaktméten och pa andra lampliga satt frimja kamratlig samvaro och
sammanhéllning inom foreningen.

- verka for att sliktens historia, minnen, traditioner, minnesméirken bevaras, dokumenteras,
uppdateras och fors vidare.

Naégon storre verksamhet under senare r, forutom sliktméten, har foreningen inte haft, men

lagan har hallits vid liv.

Viktigt och avgiérande for framtiden iir att yngre generationer intresserar sig for

foreningens syfte och verksamhet. Om inte, ir det ganska meningslost att halla pa pa sikt.

Vad ér det med sIakten som intresserar yngre generationer, eller vad behovs for att de skall bli
intresserade ? Ni foraldrar kan vil intervjua Era barn och vidarebefordra synpunkterna till ndgon i
styrelsen.

Jag tror ocksa att information och kommunikation maste ske 1 sadana former att det ar i tiden och
tilltalar ungdom.

Olof Bagenholm
Ordf.




Till Minne

Karin Bigenholm avled i febr.1999 i en alder av 85 ar. Hon var maka till framlidne
polisméstaren Ture K:son Bigenholm (tab 1321). Det var Ture Bdgenholm som var den drivande
kraften bakom bildandet av Foreningen Bigenholm-Habolsslikten. Han var ocksi dess ordf. 4ren
1951 - 1958, da han hastigt avled.

Ingvar Lundquist avled den 4/1 2000 efter en tids sjukdom. Ingvar var méngarig medlem av
foreningen och verkade som dess sekr. 1984 - 1998. Som sekr. var Ingvar kort men klar och
koncis i sina skrivningar, en egenskap sotn dr mycket virdefull. Protokollen skrevs pi en
skrivmaskin fran seminarietiden pa 1940-talet. I anslutning till det sista protokollet skrev han att
skrivmaskinen upplevdes som nagot sliten liksom sekreteraren.

Sven Emanuelsson avled den 2/10 1999 genom en olyckshandelse. Det var ett hastigt och
ovintat bud. Han var maingérig medlem i foreningen samt ledamot i styrelsen. Sven var alltid en
hingiven medlem och hade ett positivt betraktelsesitt pa saker och frigor. Han var alltid hjélpsam
och tjanstvillig och utforde i mdnga samanhang ett stort ideellt arbete pa eget initiativ.

Medlemsavgift 1999 och 2000.

Nagon inbétalningstalong bifogas inte denna forsindelse. Kassoren har det senaste aret och
senaste tiden haft det mycket anstriingande rent personligen. Dérfor har alla forberedelser for
behandling av medlemsavgifter blivit fordrojt.

Avisering om medlemsavgifter kommer istallet att skickas ut under slutet av sommaren.

Jag hoppas att Ni medlemmar har forstaelse for detta.




Féreningen

BAGENHOLM-HABOLSSLAKTEN

ARSREDOGORELSE 1998 och 1999.

Sliktmedlemmar som gétt ur tiden: Per Gustafsson, tab. 1009 den 13/10 1996. Sivert Bdgenholm,
tab. 10 den 2374 1997. Karin Bagenholm, tab. 1321 i febr. 1999. Sven Emanuelsson, tab. 1180 den
2/10 1999. Ingvar Lundquist, tab. 1022 den 4/1 2000. Marianne Skogh, tab. 390 den 31/3 2000.

Sliktmotet 1998 avholls den 18/7 traditionsenligt i Gdserud. Ca 60 medlemmar métte upp. Solen
lyste igenom de morka regnmolnen nar deltagarna samlades till kaffe, som stod dukat i Gaserudstugan
och alla lit sig val smaka.

Efter kaffe och umginge underhéll riksspelmannen Einar Hansander genom att spela och berédtta om
gamla latar och spelmén, framst frin Hibol och Nossemark. Det var toner fran bade fiol och
nyckelharpa som tonade ut i Gaserudstugan.

Direfter kallade villingklockan till samling och arsmote. Det var 50 ar sedan foreningen bildades och
motet inleddes med en historik. En skriftlig historik var inford i arsskriften 1998.

Vid moétet tog Henrik Jansson upp frigan om ett samgdende mellan de bada slaktforeningarna
Biagenholm-Habolsslikten och Habolssliktforeningen. Han gav en historisk bakgrund till foreningarnas
bildande och framholl att bada i stort sett har samma syfte. Han ansdg att ett samarbete eller
samgdende kunde vara av virde. Métet beslot att ge styrelsen i uppdrag att paborja samtal med
representanter for Habolssléktforeningen i frigan och redovisa resultatet harav vid kommande
arsmote.

Ordf. har tagit upp frigan med Habolsslaktforeningens ordforande och inbj6ds till Habolsslaktfore-
ningens méte 1999. Ordf. deltog i detta méte under vanskapliga och trivsamma former och fick tillfalle
att vicka frigan genom att presentera arsmotets uppdrag. Nagra ytterligare diskussioner har ej forts,
utan forslaget bor efter denna inledande kontakt begrundas och diskuteras i bagge foreningarna.

Vidare beslot motet att verfora 5.000:- till fonden for Giserudstugans underhall.
Efter rsmotet var det samling i Habols kyrka for helgsmalsbon. Direfter intogs en buffé i Habols

forsamlingshem.

Styrelsen har sedan slaktmotet 1998 haft foljande sammanséttning:

Olof Bagenholm, Ordférande Kamgrasvigen 10, 310 44 GETINGE
tel. 035/54057

Ingvar Karlsson, Vice ordf. ‘ Sidan Norra 506, 666 31 BENGTSFORS
tel. 0531/61262

Elisabet Bagenholm, Kassor Smygevigen 19, 462 40 VANERSBORG

: tel 0521/68895

Elisabeth Jonsson Stora Havden 20, 660 10 DALS-LANGED
tel. 0531/330 41

Henrik Jansson Snugga 1312, 438 93 LANDVETTER
tel. 031/945443

Marianne Brinck-Odermalm Omisvigen 48 B, 302 40 HALMSTAD

tel. 035/105143
Sven Emanuelsson

Styrelsesuppleanter: Carl-Eric Suttner, Mikael von Zweigbergk, Eva Lyhagen, Fredrik Bagenholm.




Vid sliktmétet 1998 valdes som:

Revisorer: Ordinarie: Inga-Britt Nilsson, Sigrid Gustavsson.
Suppleanter: Anna-Lena Kadin, Ingrid Lundquist.

Valberedning: Per-Wilhelm Heimer, sammankallande och Carl-Olof Magm;sson samt till suppleant
Ulla Jansson.

Slaktmoteskommitté: Elisabeth Jonsson, sammankallande, Anna-Lena Kadin och Ulla von Zweigbergk
samt som suppleant Elisabet Bagenholm.

Ekonomi: Nedan redovisas féreningens ekonomiska situation sasmmantaget for aren 1998 och

1999.
De viktigaste Inkomsterna: Medlemsavgifter 11.920:-
Réntor '~ 2.288:-
Gavor 2.210:-
Forsiljning av slaktbocker och register.  1.480:-
De viktigaste utgifterna: Kontorskostnader, sliktmote
och dvriga foreningskostitader 2.648:-
Uppvaktningar mm. 1.634:-
Den 31/12 1999 var de bokforda:
Tillgdngarna: Kassa, Bank- och postgiro 18.924:-
Fonden for Gaserudstugans underhall 19.913:-
Slaktfonden 25.055:- 63.892:-
Skulderna: Kortfristig skuld 537:-

Den 31/12 -99 var det bokforda lagervirdet av Ivan Lofgrens sliktbok Bagenholm-Habolssldkten samt
registret till denna bok utarbetat av Bertil Staland 40.222:-.

Vi onskar Dig en TRE VLIG SOMMAR !

Med slakthélsningar, juni 2000.
STYRELSEN

Ivan Lofgrens sliktbok Bigenholm-Habolssliikten med register utarbetat av Bertil Staland kan
erhillas till ett pris av 250:- inkl. porto. Kontakta foreningens ordférande.




Hedersledamaoter
Bigenholm
Staland

Medlemmar
Ahlstrom

Albinsson
Alexandersson
Almgqvist
Amundson
Andersson
Andersson
Andersson
Andersson
Lindstrém
Andersson
Andersson
Arvidsson
Axelsson

Axelsson
Berglund
Berglund
Brinck-Odermalm
Bigenholm
Bigenholm
Bégenholm
Johansson
Bigenholm
Bagenholm
Kristiansson
Kristiansson
Kristiansson
Béagenholm

Béagenholm

Bagenholm
Bigenholm-Baazius
Baazius-Bagenholm
Baazius-Béagenholm

Bigenholm

Béagenholm

Bégenholm
Bigenholm

Bégenholm

FORENINGEN BAGENHOLM-HABOLSSLAKTEN

MEDLEMSFORTECKNING 2000

Astrid
Bertil
Britt

Christina
Ove
Hanna
Ingrid
Gustav
Lisa
Allan
Greta
Aina
Andreas
Lisa
Katarina
Magnus
Tommy
Urban
Margit
Ivar
Christer
Anders
Ingrid
Marianne
Cecilia
Elisabet
Magnus
Fredrik
Gunnel
Tave
Aron
Frida
Goéran
Martina
David
Lennart
Lars ‘
Magnus
Gunnel
Hans
Helena
Nils
Elsie
Olof
Ingela
Per
Rune
Lena
Anna
Viktoria
Isabell
Birgit

17
1357

1028

1627
1721

2053
1985
2052
1784

1514

1514
19
19

943
19
18
19

18
18

908

908
1351

1025
18

19
908

10

Faktorsgatan 22, 668 30 Ed
Histeskoviigen 22, 311 37 Falkenberg

Vasaviigen 5 A, 185 34 Vaxholm

Kungshillsviigen 23 A, 666 00 Bengtsfors
P1 2006, Bodalen, 668 92 Ed
Sangspelsgatan 3, 422 41 Hisingsbacka
Lavendelvigen 40, 668 00 Ed

Strandvigen 14, 666 00 Bengtsfors
Strandviigen 55, 11523 Stockholm
Nygatan 16 A, 462 33 Vinersborg
Skriddaregrind 2 A; 2tr, 111 27 Stockholm

Gamla vigen 67, 464 40 Asensbruk
Angsklockev. 17, 181 57 Lidingd
Korsbyn 57, 662 91 Aml
Hesselbomsviigen 68, 662 00 Amél

Adolfsbergsgatan 8, 662 36 Amal
Katrinebergsbacken 32, 2 tr, 117 6 Stockholm
Brittas gréind

Ornisvigen 48 B, 302 40 Halrustad
Systerveien 1, N-8500 Narvik
Kamgrisviigen 10, 310 44 Getinge
Bjorkholmsgatan 2 G, 462 32 Vinersborg

Brobygatan 7, 214 43 Malmé
Knekteviigen 42, 433 69 Sévedalen

Holzer Weg 20, 517 66 Engelskirchen
Deutschland

Bergsvigen 7, 472 32 Svanesund
Lojtnantsvigen 10, 562 30 Norrahammar

Lénggatan 7, 270 51 Skillinge
Kamgriisvigen 10, 310 44 Getinge

Solbacken, 462-:32 Vinersborg
Skogslyckevigen 25, 472 31 Svanesund

Stegerholmsvigen 129, 421 67 V Frolunda




Béigenholm

Cargin
Carlsson
Creutziger
Dalbratt
Danielsson

Edqvist
Eriksson
Eriksson

Eriksson

Eriksson
Erlandsson
Erlandsson

Ewers
Falch
Franzén
Fredriksson
Friberg

Friberg

Fischerstrom-Friberg

Friberg
Fugman
Galle
Gillqvist
Gundemark

Gustafsson
Gustavsson

Hakefjall
Hansson-Jonsson

Hansson-Roucoulet

Hedman

Heimer
Heimer

Hellstrom
Holm

Holm
Holm
Jansson
Jansson
Jansson

Johansson
Johansson

Sven-Erik
Rita
Ann-Cathrin
Ove

Evy

Mona

Ove
Tommy
Vibeke
Erik

Erik

Eva

Nils Ake
Nils Henrik
John Albert
Inga-Maj
Erik

Signe

Lilly

Mats
Anna-Greta
Ingegerd
Gladys
Ruth

Anita

Ake

Bengt
Birgit
Fredrik
Helena
Amanda
Hugo
Karin

Otto

Daga
Hans-Christer
Ingrid
Elnor
Sigrid
Sigfrid
Anne Charlotte
Elisabeth
Anders
Carl
Gustav
Anna Sara
Kristina
Mats
Anna-Klara
Sofia

Elsa
Per-Vilhelm
Marianne
Borje
Kaisa
Bengt
Lennart
Vilhelm
Henrik
Lena

Ulla
Amund
Edith

Rut

1332

1982
2077

1255
1007

383
1393
2052

804
1620
210

1364
1093

753
1007

741

741

743
1795
467

1697
2012
1009

573

1093
2052

2052
1772

1027
1028

1073

1035
1045
2052
2052
2053

208
570

Hasslingegatan 3, 421 60 V Frélunda

Junohillsviigen 19, 112 64 Stockholm
Vérholmsbacken 68, 127 42 Skiitholmen
Friggvigen 18, 856 40 Sundsvall
Grafikvigen 14, 121 43 Johanneshov
Mjélnaregatan 26, 461 33 Trollhittan

Vistgtaviigen 17, 451 34 Uddevalla
Pl 1437, Myrerud, 660 10 Dals Linged
Ljustorp 3148, 810 33 Bergeforsen

Marierovigen 35 F, 462 37 Vinersborg

c/o Britta Pilags Lertiktsviigen 2 C, 311 37 Falkenberg
Kinnadalsvigen 26 A, 666 00 Bengtsfors
Bronsaldersvigen 1, 542 45 Mariestad

Stalverksgatan 68, 724 77 Viisteris
Docentbacken 15, 104 05 Stockholm
Karl X Gustavsg. 56, 254 40 Helsingborg
Fornstigen 6, 668 0Q_ Ed

Strandvagen 16, 571 38 Nissjo

Strandviigen 16, 571 38 Nissjo

Sj6girdsgatan 31,571 37 Nissjo
Plommonvagen 142, 741 00 Knivsta
Akerstigen 6, 178 34 Ekerd

Fiargargirdstorget 22, By, 116 43, Stockholm
Adalaviigen 11 C, 433 31 Lerum

Alegatan 1, 668 30 Ed

Sjobacken 10, 668 00 Ed

Dalagatan 25, 113 24 Stockholm
Stora Havden 20, 660 10 Dals Langed

Stora Havden-20, 660 10 Dals Langed
Ronnbirsvigen 10, 135 42 Tyreso

Solbackenhemmet, 660 11 Dals Lénged
Kirr 8, 681 93 Kristinehamn

Svartviksvigen 6, 2 tr, 161 32 Bromma
Ekl6vsvigen 104, 443 50 Lerum

Dalby, 755 91 Uppsala

Box 50, 440 90 Henén

Snugga 1312, 438 93 Landvetter
L:a Havden 10, 660 10 Dals Langed
Sjokasen, 668 00 Ed

Tranbdrsvigen 7, 460 65 Brilanda
Malmvigen 2 A, 191 61 Sollentuna




Jonsson

Jonsson
Kadin

Kadin
Kadin
Karlsson
Sterner
Sterner
Sterner
Karlsson

Karlsson

Kraft
Larsson

Lidén
Lidberg
Lindén

Lindahl

Lindgren
Lundell

Lundell

Lundqvist
Lundqyvist
Lundqvist
Otterhed
Lyhagen

Magnusson
Magnusson
Michaelsen
Mokoena

Mossberg
Nelsson
Nilsson
Nilsson
QOlsson
Olsson
Paulsen

Pettersson
Rehn

Richertsen
Richertsen
Rédin
Sandberg
Sandberg
Sandberg
Schlyter

Greta
Erik
Anna-Lena
Svante
Gunnar
Ylva
Anette
Leif
Amanda
Alida
Ingvar
Barbro
Torkel
Birgit
Sigrid
Eva

Jack

Asta
Leila
Margareta
Sven
Kajsa
Magnus
Mirta
Nils

Jan
Malte
Kerstin
Karin
Elving
Claes
Ingrid
Mats
Anna
Eva
Jasmine
Isabell
Carl-Olof
Miirta
Elisabeth
Ebba
Marcus
Gunnel
Roy
Britta
Inga-Britt
Irene
Margaretha
Mary
Ivar
Dagny
Ann-Cathrin
Franz
Amanda
Anne-Grete
Anne

Alf

Anna
Erik
Wega
Mona

2009

19
1027

1027
1027

2077

1206

209

1183
255
1772

1112
1812

1023
1022
1022

1007

399
399
1028
18

1276
1772
1780
1772

1093

1381
1332

1579
1579

180
1116
1116
1116
1514

Byalvsvigen 39, 2 tr, 121 74 Johanneshov

Pilgrimsvéigen 6, 596 00 Skinninge
Friggvigen 28, 852 45 Sundsvall

Storgatan 67 A, Sundsvall
Sankt Goransgatan 22, 753 29 Uppsala
Tunviigen 10, 2 tr, 170 68 Solna

Sidan Norra 506, 666 31 Bengtsfors
Lovkullevigen 41, 433 60 Partille

Bickvigen 7, 660 10 Dals-Langed
Rosenlundsviigen 28, 474 31 Ellos

Giserud, 668 91 Ed
Bergsgatan 4, 647 30 Mariefred
Sonettgatan 103, 422 55 Hisings Backa

Doktor Forseliusgatan 18, 413 26 Goteborg

Lovartsgatan 14, 603 65 Norrképing
Bokvigen 8, 435 37 Molnlycke

Slaguppleviigen 8, 738 33 Norberg

Bryggerigatan 1 B, 66140 Siffle
Geteryggsgatan 20, 416 78 Goteborg
Stuvaregatan 6, 426 68 Vistra Frolunda

S:a Lundavigen 9, 245 32 Staffanstorp

Vallméistarevigen 125, 352 61 Vixjo
P1 1450, Hugeryr, 660 06 Biickefors
Torsvéigen 41, 130 54 Dalar6
Torpfors Skogsberg, 668 92 Ed

Hemslojdsvigen 12, 660 10 Dals Langed
Methersvig 2, 668 40 Bickefors

Hébol 60, Hult, 668 91 Ed

Remmene gard, 661 00 Siffle

Pl 1721, Starlanda, Riggird,450 63 Hogsiter
Bergkulleviigen 178, 461 67 Trollhittan

O Jirnvigsgatan 31, 542 33 Mariestad

Klarilvsviigen 17, 680 50 Ekshirad
Fridhemsvigen 22, 429 32 Kullavik

Wetlessens vei 48,0681 Oslo, Norge

P1 2129, Giserud, 668 00 Ed
Ligerskyddsv. 42, 756 43 Uppsala
Déverud 20, 661 91 Bengtsfors
Edsgatan 11, 662 30 Amal
Mullbérsviigen 6, 245 44 Staffanstorp




Slavik ~ Margareta 1022  Eftra Backe 1009, 310 50 Sldinge

Andrej
Folkesson Mats
Staland Gunnar 1357  Viderkvarnsgatan 33 A, 753 26 Uppsala
Staland Lena 1358  Junivigen 9,Saltard strand,139 00 Varmdo
Staland Margit Anna 1359  Starlanda, 450 63 Hogsiter ™ .
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Jakob
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Anders _
Wabhlstrém Karin Edsleskog Solhem 22; 662 91 Amél
Wernberg Majlis 2137 Malmvigen 51 D, 19147 Sollentuna
Wiebe Fredrik 1965  Gulkremlagatan 55, 745 45 Enkoping
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Louise
Wiebe Karin 1965 Lexevigen 31, 803 57 Gévle
Wiechel ‘Anna Lisa 373  Furusundsgatan 14, 5 tr, 115 37 Stockholm
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Fredrik
Rebecka
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Ortemark Lena 2366  Norra Agnegatan 38 3 tr, 11229 Stockholm
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Elisabet Bagenholm
Bjorkholmsgatan 2 G

462 32 VANERSBORG
Tel: 0521-711117




